
Smlouva o vypořádání závazků

a

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

IČO: 00842745 

(dále jen „objednatel")

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem, 
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného 
smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v registru smluv 
v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno.

1. Na základě objednávky ze dne 20. 2. 2018, jejímž předmětem byla dodávka kupónů 
Unišek+ FKSP v celkové hodnotě 126 242 Kč.

I.
Smluvní strany

1. Příspěvková organizace: Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 
organizace
se sídlem: Františka Hajdy 1429/34, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupen: Mgr. Šárkou Staníčkovou, ředitelkou školy

II.
Popis skutkového stavu

2. Obchodní firma: Up Česká republika s. r o. 
se sídlem: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 
IČO: 62913671
DIČ: CZ62913671

(dále jen „dodavatel")



IV.
Závěrečná ustanovení

.»'í‘ •‘■UVr.J,

G VrlUVKA : s_Zr . /

za dodavatele
L

III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu 
s platnými právními předpisy.

íl F' . ’ 1 ' -'V

(zá objednayeie
Mgr. Šárka Staníčkové

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Objednávka ze dne 20. 2. 2018.

V Ostravě dne: 2. 12. 2019 V Ostravě dne: $ -4 €/ u



I,

DAŇOVÝFAKTURA DOKLAD
U N I Š E K PLUS F K S P

r  ■'X

Korespondenční adresa :Cr, lev a t e 1
Gymnázium, Ostrava - Hrabůvka, příspěvková
organizace
Františka Hajdy 1429/34

700 30 Ostrava

Specifický symbol

Ostrava

_ 1Jtr.e várn zs prodej kuponů

pA-ěna

^3 kuponů není zdanitelným plněním 

'X8705000456

1Strana
I

: ' žr,i

Ur

8705000456
0308 
112430

23.02.2018
26.02.2018
26.02.2018

0,00Kč 
200,00Kč
42,OOKč 

126.242,00Kč
126.242,OOKč 

0,OŮKč

IČO
DIC

: 00842745 : CZ00842745 112430 000001 ..v

126.0C0,00Kč 
0,OOKČ 
0,OOKč 

200,OOKč

za.plněni
vystaveni 
splatnosti

Hodnota-
100,OOKč
50,OOKč

ZD
Ce 1 kem) 

94.500,00Kč 
31.500,OOKč

formulář na www.upcz.cz. Využijte rychlejší a snadnější způsob objednáni Vašich poukázek 
,6 ' ' citk.ad je v souladu se Zákonem o DPH č 235/2004 Sb. ; se Zákonem o Účetnictví č. 563/1991 Sb

1 Sr.j pozdějších předpisů.

6řtur.
U a t u m 

1 um

Variabilní symbol 
Hcnstant'i symbol

01051124300000018805001141
Faktura číslo : 8805001141

j;e-kovy scučet hodnoty kuponů.. 
' 0, 00% . . .'  
p r.inálr.i poplatek  

pulační poplatek
Zaokrouhleni ..................

700 30
(Bankovní ústav : KOMERČNÍ BANKAVU”
[ Číslo účtu : 1 t - í’" ť "
C Forma úhr^jŽff*-;: HRAZENO PŘEDEM

-ví i < -’t
* • Počet

945
630

uvádějte při platbě této faktury jako var.symbol: 
cifický symbol : 112430

' Ijjr 
’ aňc-

Odběratel
Kód klienta"?-' 11243Ď" 001)001Gymnázium, Ostrava - Hrabůvka, příspěvková 

organizaceFrantiška Hajdy 1429/34700 30 Ostrava
' Příjemce
Gymnázium, Ostrava - Hrabůvka, p. o.
Františka Hajdy 1429/.34

62913671
CZ62913671

'Op Česká republika s.r.o.
Zelený pruh 1560/99
140 GC Praha 4
Peněžní ústav:
čísle Účtu : 5yv4z708UU

Společnost Úp Česká republika s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,> vložka .35300.
Tel. 24 1 043 111 Fax. 2 4 1-043 911 / www.upcz.cz / objed.navka@upcz.cz

Náklad daně.
^P.H 21,00%.
Celkem s DPH 
(splaceno. . .
K úhradě ... .

http://www.upcz.cz
http://www.upcz.cz
mailto:objed.navka%40upcz.cz


(
Moldrzyková, Andrea <moldrzykova@ghrabuvka.cz>

20. února 2018 9:52>

Dobrý den, pani Chroboczková,

na základě telefonického hovoru Vám posílám objednávku poukázek:

Rádi bychom tyto poukázky rozdali zaměstnancům u příležitosti dne učitelů což je 28.3.2018.

Děkuji a přeji příjemný den

Typ kuponů: Unišek+ FKSP
Počet šekových knížek: 63 ks
Počet poukázek v jedné šekové knížce: 15ks á 100.-Kč

10ks á 50.-Kč

Hodnota jedné šekové knížky: 2000.-Kč 
Hodnota všech šekových knížek: 126000.-Kč 
Platba : bankovním převodem.

Moldrzyková, Andrea
Komu: mchroboczkova@seky.cz

r-

Objednávka
1 zpráva

referent RAM
Gymnázium Hrabůvka, příspěvková organizace
Fr.Hajdy 34
700 31? Ostrava

J i '

mailto:moldrzykova%40ghrabuvka.cz
mailto:mchroboczkova%40seky.cz

